



**One Revision**

STATSAUTORISERED E REVISORER

# Chat Board A/S

Solbakkevej 28B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 80 62 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Josefine Charlotte Leth Honoré  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chat Board A/S Solbakkevej 28B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 80 62 30
	Stiftet: 18. december 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem Josefine Charlotte Leth Honoré, Bestyrelsesmedlem Jesper Henning Westenberg Jensen, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Josefine Charlotte Leth Honoré, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation og handel med dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.068.621 kr. mod 7.430.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778.435 kr. mod -1.365.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.068.621</b>	<b>7.430.950</b>
1 Personaleomkostninger	-11.648.927	-8.643.533
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.508	-526.229
<b>Driftsresultat</b>	<b>-839.814</b>	<b>-1.738.812</b>
Andre finansielle indtægter	1.871	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.629	6.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-984.572</b>	<b>-1.732.140</b>
4 Skat af årets resultat	206.137	366.721
<b>Årets resultat</b>	<b>-778.435</b>	<b>-1.365.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-778.435	-1.365.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-778.435</b>	<b>-1.365.419</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	952.244	364.927
6 Goodwill	33.755	78.767
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	202.488
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>985.999</u>	<u>646.182</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.196	148.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.196</u>	<u>148.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.085.195</u></b>	<b><u>794.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.634.406	3.931.163
Fremstillede varer og handelsvarer	915.802	127.708
Varebeholdninger i alt	<u>5.550.208</u>	<u>4.058.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.676.656	1.976.968
Udskudte skatteaktiver	576.712	370.575
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.000
Andre tilgodehavender	377.791	191.035
Periodeafgrænsningsposter	290.141	527.140
Tilgodehavender i alt	<u>3.921.300</u>	<u>3.165.718</u>
Likvide beholdninger	886.495	732.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.358.003</u></b>	<b><u>7.956.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.443.198</u></b>	<b><u>8.751.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	742.750	0
Overført resultat	2.343.114	3.864.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.585.864</u></b>	<b><u>4.364.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	1.750.000	0
Anden gæld	174.461	168.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.461</u>	<u>168.347</u>
Gæld til pengeinstitutter	670.683	1.261.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder	681.263	571.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.948.650	1.354.033
Anden gæld	1.632.277	1.031.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.932.873</u>	<u>4.218.860</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.857.334</u></b>	<b><u>4.387.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.443.198</u></b>	<b><u>8.751.505</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.864.299	4.364.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.521.185	-1.521.185
Overført fra Overført resultat	0	742.750	0	742.750
	<b>500.000</b>	<b>742.750</b>	<b>2.343.114</b>	<b>3.585.864</b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.397.750	7.608.101
Pensioner	464.022	392.469
Andre omkostninger til social sikring	787.155	642.963
	<u><b>11.648.927</b></u>	<u><b>8.643.533</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktudvikling	109.496	104.666
Afskrivning på goodwill	45.012	44.983
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	252.979
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	123.601
	<u><b>259.508</b></u>	<u><b>526.229</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146.629	-6.672
	<u><b>146.629</b></u>	<u><b>-6.672</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-206.137	-366.721
	<u><b>-206.137</b></u>	<u><b>-366.721</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	469.238	344.903
Tilgang i årets løb	696.813	305.206
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-180.871</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.166.051</u></b>	<b><u>469.238</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-104.311	-56.915
Årets afskrivninger	-109.496	-104.665
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>57.269</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-213.807</u></b>	<b><u>-104.311</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>952.244</u></b>	<b><u>364.927</u></b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingen af produkter til brug for fremtidigt salg. Tilgangen i 2022 består af omkostninger til udviklingen af Chat Board Dynamic som blev færdigudviklet og kom på markedet i december 2022. Udviklingsaktiverne afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov på den regnskabsmæssige værdi.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-56.233	-22.500
Årets afskrivninger	<u>-45.012</u>	<u>-33.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-101.245</u></b>	<b><u>-56.233</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>33.755</u></b>	<b><u>78.767</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	202.488	175.754
Tilgang i årets løb	494.425	202.488
Afgang i årets løb	<u>-696.913</u>	<u>-175.754</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>202.488</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>202.488</u></b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	956.097	856.097
Tilgang i årets løb	55.673	100.000
Afgang i årets løb	<u>-55.995</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>955.775</u></b>	<b><u>956.097</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-807.574	-554.595
Årets afskrivninger	-105.000	-252.979
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>55.995</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-856.579</u></b>	<b><u>-807.574</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>99.196</u></b>	<b><u>148.523</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld 671 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve i biler på i alt 506 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 829 t.kr.

Til sikkerhed for deposita er der stillet bankgaranti 665 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for fabrikation og handel med kontorudstyr.